
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 
 

24.06.2021                                                                                                                        № 654 
 

г. Лесной 
 

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа 
«Город Лесной» от 31.05.2021 № 568 «О временном прекращении движения 

автотранспорта и изменении схемы движения автобусного маршрута регулярные 
перевозок на период проведения велопробега 

 «Я люблю жизнь!» в рамках Международного дня борьбы с наркоманией 
 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановления администрации городского округа «Город Лесной» от 23.06.2021                
№ 648 «О признании утратившим силу постановления администрации городского 
округа «Город Лесной» от 25.05.2021 № 537 «О подготовке и проведении велопробега 
«Я люблю жизнь!» в рамках Международного дня борьбы с наркоманией», а также в 
целях реализации Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ 
«О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и 
принятия мер по защите населения от новой короновирусной инфекции (2019-nCoV) 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа 

«Город Лесной от 31.05.2021 № 568 «О временном прекращении движения 
автотранспорта и изменении схемы движения автобусного маршрута регулярных 
перевозок на период проведения велопробега «Я люблю жизнь!» в рамках 
Международного дня борьбы с наркоманией. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике и жилищно-
коммунальному хозяйству Строкова Д.В. 
 
 
Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                                       С.Е. Черепанов 


